
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KALNO G., ANTAKALNIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 87.73 M² PLOTO
4 KAMBARIAI

300 000 €  (3 419.58 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
87.73 m

2

Aukštas
4/4

Kambariai
4

Kaina: 300 000 € (3 419.58 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2016

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo
mašina, Su baldais, Vonia, Dušas, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas,
Kondicionierius, Vieta automobiliui, Drabužinė, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Asfaltuotas
privažiavimas

Papildoma informacija

Idealus butas šeimai - keturių kambarių butas, gamtos apsuptyje. Pilnai įrengtas, vyrauja šviesių, jaukių ir
estetiškų spalvų tonai. Didysis miegamasis su drabužine, į kurią galite patekti tiek iš miegamojo, tiek iš
koridoriaus. Erdvus ir stiklinis kampinis balkonas, kuriame saulėta dieną, mėgausitės spinduliais. 2 vaikų
kambariai, kurie esant poreikiui gali būti individualios Jūsų darbo erdvės. Vonios kambarys su dušu ir vonia. Butui
priklauso dvi parkavimosi vietos su įrengta įkrovimo stotele bei sandėliuku. Šiame bute yra visko daugiau nei
galėjote įsivaizduoti!



BENDRA INFORMACIJA:

- Plotas: 87.73 kv. m.

- Kambarių sk.: 4.

- Aukštas: 4 (paskutinis).

- Šildymas: dujinis.

- Administratorius: Rasų valda.

- Bendrija: yra.

BUTO YPATYBĖS:

- Labai erdvus, šviesus ir ypatingai jaukus butas.

- Svetainėje ir miegamajame įrengti kondicionieriai.

- Svetainėje dideli langai ir išėjimas į atvirą balkoną.

- Virtuvė sujungta su svetaine, tai modernaus gyvenimo sprendimai.

- Butas įrengtas sau, itin kokybiškomis ir ilgaamžėmis medžiagomis.

- Virtuvės buitinė technika Miele.

- Į virtuvinę spintelę įmontuotas kavos aparatas, paslėpta mikrobangų krosnelė, orkaitė, kaitlentė - visa reikalinga
technika mėgstantiems gaminti.

- Svetainėje Sonos garso sistema 5.1., Sony oled TV ekranas 55 colių.



- Didelis ir šviesus miegamasis su įeinama drabužine, kurioje yra ir seifas, tinkantis ginklo laikymui.

- Drabužinė pereinama iš koridoriaus ir miegamojo, tad tai užtikrina netrukdoma poilsio laiką ir patogumą.

- Du vaikų kambariai, kuriuose šiuo metu įrengtos darbo erdvės.

- Erdvus vonios kambarys su dušo kabina ir vonia. 

- Atskirtas san. mazgas.

- Vonios ir san. mazgo kambariuose, unikali sienų apdaila, 3D plytelių dekoras.

- Bute įrengta nukalkinimo sistema Dropson emi 2500.

- Butui priklauso dvi požeminės parkingo vietos su įkrovimo stotele. Parkingas įskaičiuotas į kainą.

- Priklauso sandėliukas.

- Butas yra labai ekonomiškas, šildymo sąskaitos nedidelės.

- Strategiškai nuostabi vieta, aplink ežerai ir miškai, miesto centras vos už 7 km.

- Gyvenimui įsikelti galima iškarto, nes čia nieko netrūksta!

Deals on Home - feels like home.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060336333
Susisiekti el.paštu: info@homedeals.lt








